中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会
	文件

	 中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会

嘉港区工委干〔2021〕12号
关于章昊晨等同志职级的通知
各部门（单位）：

经研究决定：

章昊晨、周芳宇等2名同志任四级主任科员；

叶佳琪同志任一级科员，任职时间从2020年12月起算。
      中共嘉兴市委嘉兴港区开发建设工作委员会

中共嘉兴市委嘉兴综合保税区工作委员会

                           2021年9月4日

（此件公开发布）

	中共嘉兴市委港区（综合保税区）开发建设工作委员会办公室
	 2021年9月7日印发

★

PAGE
- 1 -